
UCHWAŁA NR XIII/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia  od opłat jak również trybu ich 
pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) 
oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 36 pkt 2 lit. l, m, oraz art. 50 ust. 1 – 6 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1283 ze zmianami), Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/419/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  od opłat jak również trybu ich 
pobierania wprowadza się następującą zmianę: 

- Paragraf 2 otrzymuje następujące brzmienie : 

„§ 2.        

1. Ustala się koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych 
w wysokości 31,00 złotych (trzydzieści jeden złotych 00/100). 

2. Ustala się koszt jednej godziny świadczonych specjalistycznych usług 
opiekuńczych  w wysokości 140 złotych (sto czterdzieści złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0E8DF1-EAC7-4492-AE54-836F4B1A6C90. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0E8DF1-EAC7-4492-AE54-836F4B1A6C90. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/69/2025 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 2 w § 1 tir. 1 (2)
	ust. 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 2
	ust. 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 2



	§ 2
	§ 3


